
   

ZARZĄDZENIE  NR     34/2011 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia  23 maja 2011 r. 

 

 

w sprawie : sprzedaży nieruchomości gruntowej.  

 

 

Na podstawie art. 30.ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r.  

z późniejszymi zmianami) oraz art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. 

nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) w związku z Uchwałą nr III/14/10 

Rady Gminy w Jemielnie z dnia  30 grudnia 2010 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na sprzedaż nieruchomości gruntowej. 

 

 

WÓJT GMINY JEMIELNO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. 

 

Przeznacza do sprzedaży w drodze bezprzetargowej   nieruchomość oznaczoną 

w ewidencji gruntów jako działki:   

- nr 155 AM-1o powierzchni 0,0200 ha  

- nr 156 AM-1o powierzchni 0,0300 ha  

 położone w obrębie wsi  Piskorze, gmina Jemielno, księga wieczysta 

LE1G/00075599/2 

Przedmiotem zbycia jest nieruchomość niezbędna do poprawienia 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych, stanowiących 

własność osoby, która zamierza tą nieruchomość  nabyć. 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

 

 

 


